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ENSTO

Opphengskrok

SOT21.216

Kode SOT21.216
GTIN 6418677407925
El nummer 2881547

Navn Opphengskrok

Through the pole, M16, L=320

Beskrivelse Kroken brukes til isolerte hengekabler.
Laget av varmforsinket galvanisert stal.

Selger

Teknisk spesifikasjon

Sertifikater

Standard merking:

Mekanisk

Test belastning Fx:

Test belastning Fy:

Annet
ETIM Class:
Mal
Lengde:
Net Weight:

ETIM Teknisk spesifikasjon

etim

Material:

Surface protection:
Inner diameter of eye:
Shaft diameter:

Shaft length:

Total length:

Ensto Finland Oy

SFS 2451,SFS 2452

11,9 kN
2,4 kN

EC000092

442 mm
0,97 kg

Steel

Hot-dip galvanized
38 mm

16 mm

320 mm

435 mm

PRODUKTKORT
16.10.2023

Ensto Nor AS

Norge

Professor Birkelandsvei 26A
1081 Oslo

Epost firmapost@ensto.com
telefon: +47 22 90 44 00

www.ensto.com




2/2

Thread length:

Emballasje

Carton (Standardpakke)

Pakkestarrelse:

Dybde:
Bredde:
Hoyde:
Vekt:

Volum:

Pallepakke

Pakkestarrelse:

Dybde:
Bredde:
Hoyde:
Vekt:

Volum:

120 mm

20 pcs
585 mm
260 mm
120 mm
19,9 kg
18,2521

720 pcs
1200 mm
800 mm
990 mm
736,4 kg
950,4 |
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